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Skupiny, kolo €. 1, strdnka 1/2

Skupina ¢. 1  0:00

Rozhod¢i : VINCENC

TUREK Jakub
IVANCO Mikul4s
JURKA Jakub
FRANK Krystof
LUCOVIC Matgj
STOLAR Samuel
VAVRA Daniel

Skupina €. 2 0:00
Rozhod¢i : KADLEC

IVANCO Robin
STEPAN Viclav
STRNAD Ondfej
DAVID Jif{
VAVRA Antonin
SVOBODA Tomé3

Skupina €. 3 0:00
Rozhod¢i : PITRA

SMITKA Jan
MOUCHA FrantiSe
BALCAR Josef
FLORIAN Patrik
FISCHER Artur
BRYKNER Maty4
PLATEK Daniel

Skupina ¢. 4 0:00
Rozhod¢i : CIMPA

ZEIS Jan

KRAUSE Alexand
OSICKA Adam
KINSKY Krystof
BEHENSKY Petr
LOKAJ Viclav
BORECKY Roman

Skupina €. 5 0:00
Rozhod¢i : DURYCH

SALZER Jif{
BERAN Maty4s
RAUS Matgj
SIEBERT Jakob
OPLT Matgj
SEDLACEK Ondf

USK PRAHA
SP.S.USTI/L.
D.OLOMOUC
D.PRAHA

LOKO K.VARY
AS BRATISLAVA
SC PRAHA

SP.S.USTI/L.

SC PRAHA
SL.LITOMERICE
USK PRAHA
RIEGEL
D.PRAHA

LOKO PLZEN
SP.S.USTI/L.
LOKO TEPLICE
1.FC BELA

FC LEIPZIG

SC PRAHA
D.PRAHA

D.PRAHA
FC LEIPZIG
D.OLOMOUC
SC PRAHA
LOKO K.VARY
USK PRAHA
1.FC BELA

SC PRAHA
SC PRAHA

LOKO K.VARY
INGOLSTADT 1861
SL.LITOMERICE
D.OLOMOUC

SC CUP 2015

kord kadeti
SC Praha
9.5.2015
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Skupiny, kolo €. 1, strdnka 2/2

Skupina €. 6  0:00

Rozhod&i : POKORNY

VALC Jiti
HAKE Julius
SALAC Vojtéch
SALZER Matgj
JURAK Frantidek
DIVIS Martin

Skupina €. 7 0:00
Rozhodc¢i : JURKA

PAVLIK Matyas
CHMEL Jonas
VOLAK Samuel
KAISER Richard
STEHLIK Jan
ZDENEK Ondfej

Skupina €. 8  0:00

Rozhod&i : POKORNY

NOVACEK Vit
BELL Timothy
FILIP Jan
JURECKA Jakub
KOURIL Jit{
HELBIG Niclas

Skupina €. 9 0:00
Rozhod¢i : KADLEC

ZIZKA David
GRIGENCHA Dan
WUTSCHKA Pave
ZAPLETAL Micha
ERNEE Jan

LEVI Josef

1.FC BELA
INGOLSTADT 1861
SL.LITOMERICE
SC PRAHA

LOKO LIBEREC
LOKO K.VARY

SC PRAHA
SC PRAHA
D.OLOMOUC
RADEBEUL
SL.LITOMERICE
LOKO K.VARY

1.FC BELA

USK PRAHA

LOKO TEPLICE

SC PRAHA
D.OLOMOUC

FC BISCHOFSWERDA

SP.S.USTI/L.
INGOLSTADT 1861
LOKO TEPLICE
USK PRAHA

SC PRAHA
D.PRAHA

SC CUP 2015 kadeti
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Document Engarde
9.5.2015 19:14:17

Poftadi, kolo ¢. 1 (fazeni podle potadi), stranka 1/2
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piijmeni,jméno
STOLAR Samuel
STRNAD Ondfej
ERNEE Jan
JURKA Jakub
BEHENSKY Petr
FISCHER Artur
LOKAIJ Viclav
KOURIL Jifi
SVOBODA Toma3
JURECKA Jakub
SEDLACEK Ondfej
JURAK Frantisek
HELBIG Niclas
WUTSCHKA Pavel
STEHLIK Jan
VOLAK Samuel
VAVRA Daniel
BALCAR Josef
PLATEK Daniel
ZEIS Jan

VALC Jit
PAVLIK Matyas
RAUS Matgj
ZIZKA David
IVANCO Robin
KAISER Richard
SALAC Vojtéch
HAKE Julius
OPLT Matgj
SIEBERT Jakob
OSICKA Adam
MOUCHA FrantiSek
ZAPLETAL Michal
DAVID Jif{
SALZER Matgj
BELL Timothy
KRAUSE Alexander
BRYKNER Maty4s
FLORIAN Patrik
LUCOVIC Matgj
KINSKY Krystof
TUREK Jakub
SALZER Jit{
NOVACEK Vit
CHMEL Jonas
LEVI Josef
BERAN Maty4s
VAVRA Antonin
IVANCO Mikul4s
SMITKA Jan

SC CUP 2015

kord kadeti
SC Praha
9.5.2015

klub narod
AS BRATISLAVA SVK
SL.LITOMERICE CZE
SC PRAHA CZE
D.OLOMOUC CZE
LOKO K.VARY CZE
FC LEIPZIG DE
USK PRAHA CZE
D.OLOMOUC CZE
D.PRAHA CZE
SC PRAHA CZE
D.OLOMOUC CZE
LOKO LIBEREC CZE
FC BISCHOFSWERDA DE
LOKO TEPLICE CZE
SL.LITOMERICE CZE
D.OLOMOUC CZE
SC PRAHA CZE
LOKO TEPLICE CZE
D.PRAHA CZE
D.PRAHA CZE
1.FC BELA CZE
SC PRAHA CZE
LOKO K.VARY CZE
SP.S.USTI/L. CZE
SP.S.USTI/L. CZE
RADEBEUL DE
SL.LITOMERICE CZE
INGOLSTADT 1861 DE
SL.LITOMERICE CZE
INGOLSTADT 1861 DE
D.OLOMOUC CZE
SP.S.USTI/L. CZE
USK PRAHA CZE
USK PRAHA CZE
SC PRAHA CZE
USK PRAHA CZE
FC LEIPZIG DE
SC PRAHA CZE
1.FC BELA CZE
LOKO K.VARY CZE
SC PRAHA CZE
USK PRAHA CZE
SC PRAHA CZE
1.FC BELA CZE
SC PRAHA CZE
D.PRAHA CZE
SC PRAHA CZE
RIEGEL CZE
SP.S.USTI/L. CZE
LOKO PLZEN CZE

vit/zap index
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Potadi, kolo ¢. 1 (fazeni podle potadi), stranka 2/2

poft.
51
52
53
54
54
56
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pfijmeni,jméno
FRANK Krystof
ZDENEK Ondfej
STEPAN Viclav
DIVIS Martin

FILIP Jan
GRIGENCHA Daniel
BORECKY Roman

SC CUP 2015 kadeti

klub

D.PRAHA
LOKO K.VARY
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LOKO K.VARY
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Document Engarde
9.5.2015 19:13:34

Skupiny, kolo €. 2, strdnka 1/2

Skupina ¢. 1  0:00
Rozhod¢&i : VINCENC

SALZER Jif{
SIEBERT Jakob
DAVID Jif{
PAVLIK Matyas
SVOBODA Tom43
STOLAR Samuel
STEHLIK Jan

Skupina €. 2 0:00
Rozhod¢i : CIMPA

BRYKNER Maty4
PLATEK Daniel
WUTSCHKA Pave
CHMEL Jonas
STRNAD Ondfej
OSICKA Adam
HAKE Julius

Skupina €. 3 0:00
Rozhod¢i : DURYCH

VOLAK Samuel
OPLT Matg;j
ZIZKA David
HELBIG Niclas
LEVI Josef
ERNEE Jan
TUREK Jakub

Skupina €. 4 0:00
Rozhod¢i : JURKA

SALZER Matgj
BALCAR Josef
NOVACEK Vit
JURKA Jakub
JURAK Frantiek
IVANCO Mikul4s
SALAC Vojtéch

Skupina €. 5 0:00
Rozhod¢i : KADLEC

BEHENSKY Petr
MOUCHA FrantiSe
KINSKY Krystof
BELL Timothy
KAISER Richard
SEDLACEK Ondf
ZEIS Jan

SC PRAHA
INGOLSTADT 1861
USK PRAHA

SC PRAHA
D.PRAHA

AS BRATISLAVA
SL.LITOMERICE

SC PRAHA
D.PRAHA

LOKO TEPLICE

SC PRAHA
SL.LITOMERICE
D.OLOMOUC
INGOLSTADT 1861

D.OLOMOUC
SL.LITOMERICE
SP.S.USTI/L.

FC BISCHOFSWERDA

D.PRAHA
SC PRAHA
USK PRAHA

SC PRAHA
LOKO TEPLICE
1.FC BELA
D.OLOMOUC
LOKO LIBEREC
SP.S.USTI/L.
SL.LITOMERICE

LOKO K.VARY
SP.S.USTI/L.
SC PRAHA
USK PRAHA
RADEBEUL
D.OLOMOUC
D.PRAHA

SC CUP 2015

kord kadeti
SC Praha
9.5.2015
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SC CUP 2015 kadeti
Skupiny, kolo €. 2, strdnka 2/2

Skupina €. 6  0:00

Rozhod¢i : PITRA

vit/zdp index
VAVRA Daniel SC PRAHA V IV |V |0 |V |V 5/6 12
KOURIL Jif{ D.OLOMOUC 2 V |V 2 |4 |V 3/6 1
ZAPLETAL Micha USK PRAHA 0 |2 0 2 |2 |1 0/6 23
BERAN Maty4s SC PRAHA 1 |1 |V 0 |V |1 2/6 -11
RAUS Matgj LOKO K.VARY vV |V |V |V vV |V 6/6 22
FLORIAN Patrik 1.FC BELA 3 |V IV |4 2 3 2/6 -4
FISCHER Artur FC LEIPZIG 2 14 |V |V [2 |V 3/6 3
Skupina €. 7 0:00
Rozhod&i : POKORNY
vit/zdp index
VAVRA Antonin ~ RIEGEL 3 /3 |1 |2 |3 0/6 -15
JURECKA Jakub ~ SC PRAHA \ V IV |V |2 |V 5/6 7
LUCOVIC Maté§j  LOKO K.VARY vV 2 vV 2 |1 |V 3/6 -5
IVANCO Robin SP.S.USTI/L. vV |3 |3 2 |V |V 3/6 3
LOKAIJ Viclav USK PRAHA vV 13 |V |V vV |3 4/6 10
KRAUSE Alexand FC LEIPZIG V IV |V |4 1 2 3/6 2
VALC Jif{ 1.FC BELA V |4 |4 |4 |V |V 3/6 4
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Document Engarde
9.5.2015 19:14:41

SC CUP 2015

Poftadi, kolo €. 2 (fazeni podle potadi)
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piijmeni,jméno
RAUS Matgj
STRNAD Ondfej
JURKA Jakub
STEHLIK Jan
VOLAK Samuel
BALCAR Josef
ERNEE Jan
VAVRA Daniel
STOLAR Samuel
JURECKA Jakub
LOKAIJ Viclav
MOUCHA FrantiSek
WUTSCHKA Pavel
OPLT Matg;j

BELL Timothy
HAKE Julius
DAVID Jif{
SALAC Vojtéch
HELBIG Niclas
OSICKA Adam
VALC Jit
BEHENSKY Petr
SEDLACEK Ondiej
FISCHER Artur
KRAUSE Alexander
KOURIL Jit{
KINSKY Krystof
IVANCO Robin
PLATEK Daniel
PAVLIK Matyas
JURAK Frantisek
LUCOVIC Matgj
SVOBODA Tom43
KAISER Richard
FLORIAN Patrik
SALZER Matgj
BERAN Maty4s
ZEIS Jan
NOVACEK Vit
SIEBERT Jakob
ZIZKA David
BRYKNER Maty4s
LEVI Josef
TUREK Jakub
SALZER Jif{
IVANCO Mikul4s
VAVRA Antonin
CHMEL Jonas
ZAPLETAL Michal

kord kadeti
SC Praha
9.5.2015

klub narod
LOKO K.VARY CZE
SL.LITOMERICE CZE
D.OLOMOUC CZE
SL.LITOMERICE CZE
D.OLOMOUC CZE
LOKO TEPLICE CZE
SC PRAHA CZE
SC PRAHA CZE
AS BRATISLAVA SVK
SC PRAHA CZE
USK PRAHA CZE
SP.S.USTI/L. CZE
LOKO TEPLICE CZE
SL.LITOMERICE CZE
USK PRAHA CZE
INGOLSTADT 1861 DE
USK PRAHA CZE
SL.LITOMERICE CZE
FC BISCHOFSWERDA DE
D.OLOMOUC CZE
1.FC BELA CZE
LOKO K.VARY CZE
D.OLOMOUC CZE
FC LEIPZIG DE
FC LEIPZIG DE
D.OLOMOUC CZE
SC PRAHA CZE
SP.S.USTI/L. CZE
D.PRAHA CZE
SC PRAHA CZE
LOKO LIBEREC CZE
LOKO K.VARY CZE
D.PRAHA CZE
RADEBEUL DE
1.FC BELA CZE
SC PRAHA CZE
SC PRAHA CZE
D.PRAHA CZE
1.FC BELA CZE
INGOLSTADT 1861 DE
SP.S.USTI/L. CZE
SC PRAHA CZE
D.PRAHA CZE
USK PRAHA CZE
SC PRAHA CZE
SP.S.USTI/L. CZE
RIEGEL CZE
SC PRAHA CZE
USK PRAHA CZE

vit/zap index

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
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0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
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Document Engarde
9.5.2015 19:14:58

SC CUP 2015

Potadi na konci kol skupin (fazeni podle potadi)
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piijmeni,jméno
STRNAD Ondfej
JURKA Jakub
STOLAR Samuel
ERNEE Jan
STEHLIK Jan
VOLAK Samuel
RAUS Matgj
JURECKA Jakub
BALCAR Josef
VAVRA Daniel
LOKAIJ Viclav
WUTSCHKA Pavel
BEHENSKY Petr
FISCHER Artur
HELBIG Niclas
KOURIL Jifi
SEDLACEK Ondfej
OPLT Matg;j
JURAK Frantisek
HAKE Julius
SALAC Vojtéch
MOUCHA FrantiSek
PLATEK Daniel
VALC Jii
SVOBODA Tom43
IVANCO Robin
PAVLIK Matyas
DAVID Jiii

BELL Timothy
OSICKA Adam
ZEIS Jan

KAISER Richard
KRAUSE Alexander
KINSKY Krystof
LUCOVIC Matgj
ZIZKA David
SALZER Matgj
SIEBERT Jakob
FLORIAN Patrik
BERAN Maty4s
BRYKNER Maty4s
NOVACEK Vit

kord kadeti
SC Praha
9.5.2015

klub narod
SL.LITOMERICE CZE
D.OLOMOUC CZE
AS BRATISLAVA SVK
SC PRAHA CZE
SL.LITOMERICE CZE
D.OLOMOUC CZE
LOKO K.VARY CZE
SC PRAHA CZE
LOKO TEPLICE CZE
SC PRAHA CZE
USK PRAHA CZE
LOKO TEPLICE CZE
LOKO K.VARY CZE
FC LEIPZIG DE
FC BISCHOFSWERDA DE
D.OLOMOUC CZE
D.OLOMOUC CZE
SL.LITOMERICE CZE
LOKO LIBEREC CZE
INGOLSTADT 1861 DE
SL.LITOMERICE CZE
SP.S.USTI/L. CZE
D.PRAHA CZE
1.FC BELA CZE
D.PRAHA CZE
SP.S.USTI/L. CZE
SC PRAHA CZE
USK PRAHA CZE
USK PRAHA CZE
D.OLOMOUC CZE
D.PRAHA CZE
RADEBEUL DE
FC LEIPZIG DE
SC PRAHA CZE
LOKO K.VARY CZE
SP.S.USTI/L. CZE
SC PRAHA CZE
INGOLSTADT 1861 DE
1.FC BELA CZE
SC PRAHA CZE
SC PRAHA CZE
1.FC BELA CZE

vit/zap index

11/11
11/12
11/12
10/11
10/11
10/11
9/11
9/11
9/12
9/12
9/12
8/11
8/12
8/12
7/11
7/11
7/11
7/11
7/11
7/11
7/11
7/12
7/12
6/11
6/11
6/11
6/11
6/11
6/11
6/12
6/12
511
5/12
5/12
5/12
4/11
4/11
4/11
4/12
3/11
3/12
2/11

36
38
26
26
22
16
28
16
24
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18
13
20
16
15
13
12
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48
38
40
43
36
36
41
38
36
40
28
34
34

skupina
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SC CUP 2015 kadeti

Tableau de 64, stranka 1/2
1 STRNAD Ondfej  SL.LITOMER
STRNAD Ondfej
64
STRNAD Ondrej
33 KRAUSE Alexand FC LEIPZIG 15/3
KRAUSE Alexand
32 KAISER Richard  RADEBEUL 15/14
STRNAD Ondfej
17 SEDLACEK Ondi D.OLOMOU 15/9
SEDLACEK Ondi
48
KOURIL Jit
49 5 15/13
KOURIL Jiti
16 KOURIL Jit D.OLOMOU
STRNAD Ondfej
9 BALCAR Josef LOKO TEPLI 15/13
BALCAR Josef
56
BALCAR Josef
41 BRYKNER Matyd  SC PRAHA 15/9
VALC Jit{
24 VALC Jif{ 1.FC BELA 15/10
BALCAR Josef
25 SVOBODA Tomds D.PRAHA 15/12
BERAN Maty4s
40 BERAN Maty4s SC PRAHA 15/7
JURECKA Jakub
57 . 15/4
JURECKA Jakub
8 JURECKA Jakub  SC PRAHA
5 STEHLIK Jan SL.LITOMER
STEHLIK Jan
60
STEHLIK Jan
37 SALZER Matgj SC PRAHA 15/8
SALZER Matgj
28 DAVID Jii{ USK PRAHA 15/13
WUTSCHKA Pave
21 SALAC Voijtéch SL.LITOMER 15/13
SALAC Voijtéch
44
WUTSCHKA Pave
53 15/14
WUTSCHKA Pave
12 WUTSCHKA Pave LOKO TEPLI
WUTSCHKA Pave
13 BEHENSKY Petr  LOKO K.VA 15/12
BEHENSKY Petr
52
BEHENSKY Petr
45 15/13
HAKE Julius
20 HAKE Julius INGOLSTAD
ERNEE Jan
29 BELL Timothy USK PRAHA 12/11
BELL Timothy
36 ZIZKA David SP.S.USTI/L. 15/9
ERNEE Jan
61 ) 15/5
ERNEE Jan
4 ERNEE Jan SC PRAHA




SC CUP 2015 kadeti

Tableau de 64, stranka 2/2
3 STOLAR Samuel  AS BRATISL
STOLAR Samuel
62
STOLAR Samuel
35LUCOVIC Matgj  LOKO K.VA 15/9
OSICKA Adam
30 OSICKA Adam D.OLOMOU 15/9
FISCHER Artur
19 JURAK FrantiSek ~ LOKO LIBE 15/9
JURAK Frantisek
46
FISCHER Artur
51 15/11
FISCHER Artur
14 FISCHER Artur FC LEIPZIG
FISCHER Artur
11 LOKAJ Viclav USK PRAHA 15/5
LOKAJ Viclav
54
LOKAJ Viclav
43 15/12
MOUCHA Frantise
22 MOUCHA FrantiSe SP.S.USTI/L.
VOLAK Samuel
27 PAVLIK Maty43 SC PRAHA 15/12
PAVLIK Matya3
38 SIEBERT Jakob INGOLSTAD 15/11
VOLAK Samuel
59 ) 15/10
VOLAK Samuel
6 VOLAK Samuel D.OLOMOU
7 RAUS Matgj LOKO K.VA
RAUS Matgj
58
RAUS Matgj
39 FLORIAN Patrik 1.FC BELA 15/6
IVANCO Robin
26 IVANCO Robin SP.S.USTI/L. 15/13
RAUS Matgj
23 PLATEK Daniel D.PRAHA 15/5
PLATEK Daniel
42 NOVACEK Vit 1.FC BELA 15/8
VAVRA Daniel
55 ) 15/4
VAVRA Daniel
10 VAVRA Daniel SC PRAHA
JURKA Jakub
15 HELBIG Niclas FC BISCHOF 15/11
HELBIG Niclas
50
HELBIG Niclas
47 15/9
OPLT Matgj
18 OPLT Matgj SL.LITOMER
JURKA Jakub
31 ZEIS Jan D.PRAHA 15/5
KINSKY Krystof
34 KINSKY Kryitof  SC PRAHA 15/5
JURKA Jakub
63 15/2
JURKA Jakub
2 JURKA Jakub D.OLOMOU



Document Engarde
9.5.2015 19:16:29

SC CUP 2015

kord kadeti
SC Praha
9.5.2015
Tableau des battus du tableau de 32
1 KRAUSE Alexand FC LEIPZIG o
. SEDLACEK Ondf
16 SEDLACEK Ondi D.OLOMOUC 15/10
9 VALC Jiff 1.FC BELA
VALC Jit{
8 BERAN Maty4s SC PRAHA 15/10
5 SALZER Matgj SC PRAHA
] N SALZER Matgj
12 SALAC Voijtéch SL.LITOMERICE 15/13
13 HAKE Julius INGOLSTADT 18
HAKE Julius
4 BELL Timothy USK PRAHA 15/11
3 OSICKA Adam D.OLOMOUC )
. OSICKA Adam
14 JURAK Frantisek  LOKO LIBEREC 15/11
11 MOUCHA Frantise SP.S.USTI/L.
) MOUCHA Frantise
6 PAVLIK Matyas SC PRAHA 15/10
7 IVANCORobin  SP.S.USTI/L. )
) IVANCO Robin
10 PLATEK Daniel D.PRAHA 15/11
15 OPLT Matgj SL.LITOMERICE
] OPLT Matgj
2 KINSKY Kryitof  SC PRAHA 15/8
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LOKAJ Viclav

kord kadeti
SC Praha
9.5.2015
Tableaux e-f de 16
1 STOLAR Samuel AS BRATISLAVA
STOLAR Samuel
16 SALZER Mat¢j SC PRAHA 15/12
- STOLAR Samuel
9 OPLT Matgj SL.LITOMERICE 5 15/7
y KOURIL Jiff

8 KOURIL Jif{ D.OLOMOUC 15/12
5 LOKAIJ Vaclav USK PRAHA

12 HAKE Julius INGOLSTADT 18 15/11
LOKAJ Viclav
13 VALC Jiif 1.FC BELA 15/14
VALC Jit{
4 VAVRA Daniel SC PRAHA 15/5
3 JURECKA Jakub  SC PRAHA
JURECKA Jakub
14 IVANCO Robin SP.S.USTI/L. 15/6
BEHENSKY Petr
11 MOUCHA Frantie SP.S.USTI/L. 15/14
BEHENSKY Petr
6 BEHENSKY Petr LOKO K.VARY 15/10
7 HELBIG Niclas FC BISCHOFSWE
HELBIG Niclas
10 SEDLACEK Ondi D.OLOMOUC 15/7
HELBIG Niclas
15 OSICKA Adam D.OLOMOUC 15/14
STEHLIK Jan
2 STEHLIK Jan SL.LITOMERICE 15/11
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SC Praha
9.5.2015
Tableau g
1 ERNEE Jan SC PRAHA
HELBIG Niclas
8 HELBIG Niclas FC BISCHOFSWE 15/9
5 STOLAR Samuel AS BRATISLAVA
BALCAR Josef
4 BALCAR Josef LOKO TEPLICE 15/7
3 RAUS Mat¢j LOKO K.VARY
RAUS Matgj
6 LOKAJ Viclay USK PRAHA 45/9
7 BEHENSKY Petr LOKO K.VARY .
) VOLAK Samuel
2 VOLAK Samuel D.OLOMOUC 15/13
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JURKA Jakub

kord kadeti
SC Praha
9.5.2015
Ctvrt finale

1 STRNAD Ondfej  SL.LITOMERICE

STRNAD Ondfej
8 HELBIG Niclas FC BISCHOFSW 15/5

) FISCHER Artur

5 VOLAK Samuel D.OLOMOUC 15/13

FISCHER Artur
4 FISCHER Artur FC LEIPZIG 15/7
3 WUTSCHKA Pave LOKO TEPLICE

RAUS Matgj
6 RAUS Matgj LOKO K.VARY 15/7

JURKA Jakub

7 BALCAR Josef LOKO TEPLICE 15/9

JURKA Jakub
2 JURKA Jakub D.OLOMOUC 15/13

15/11
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Celkové potadi (fazeni podle potadi), stranka 1/2
poi. piijmeni jméno klub narod datum narozeni
1 JURKA Jakub D.OLOMOUC CZE 13/6/1999
2 FISCHER Artur FC LEIPZIG DE 17/1/2000
3 RAUS Matgj LOKO K.VARY CZE 31/3/1998
3 STRNAD Ondfej SL.LITOMERICE  CZE 10/7/1999
5 VOLAK Samuel D.OLOMOUC CZE 15/12/2000
6 BALCAR Josef LOKO TEPLICE CZE 31/10/1998
7 WUTSCHKA Pavel LOKO TEPLICE CZE 18/1/1999
8 HELBIG Niclas FC BISCHOFSWE  DE 5/10/2000
9 STOLAR Samuel AS BRATISLAVA  SVK 1998
10 ERNEE Jan SC PRAHA CZE 8/9/1998
11 LOKAJ Viclav USK PRAHA CZE 9/9/1998
12 BEHENSKY Petr LOKO K.VARY CZE 11/2/1998
13 STEHLIK Jan SL.LITOMERICE  CZE 28/2/1999
14 JURECKA Jakub SC PRAHA CZE 5/1/1998
15 KOURIL JiFf D.OLOMOUC CZE 25/4/1998
16 VALC JiFf 1.FC BELA CZE 24/7/1998
17 VAVRA Daniel SC PRAHA CZE 15/12/1999
18 SEDLACEK Ondrej D.OLOMOUC CZE 14/12/1999
19 OPLT Matgj SL.LITOMERICE  CZE 30/3/1999
20 HAKE Julius INGOLSTADT 186 DE 2000
21 MOUCHA Frantidek SP.S.USTI/L. CZE 9/1/1998
22 IVANCO Robin SP.S.USTI/L. CZE 8/10/1999
23  OSICKA Adam D.OLOMOUC CZE 22/10/2000
24 SALZER Matgj SC PRAHA CZE 29/7/2001
25 JURAK Frantisek LOKO LIBEREC CZE 18/10/1998
26 SALAC Vojtéch SL.LITOMERICE  CZE 23/9/1998
27 PLATEK Daniel D.PRAHA CZE 1999
28 PAVLIK Matyas SC PRAHA CZE 13/9/2000
29 BELL Timothy USK PRAHA CZE 27/3/2001
30 KRAUSE Alexander FC LEIPZIG DE 26/2/1999
31 KINSKY Krystof SC PRAHA CZE 18/6/1999
32 BERAN Matyas SC PRAHA CZE 12/9/2000
33 SVOBODA Tomas D.PRAHA CZE 29/11/1998
34 DAVID Jifd USK PRAHA CZE 5/3/1999
35 ZEIS Jan D.PRAHA CZE 1998
36 KAISER Richard RADEBEUL DE 1999
37 LUCOVIC Matgj LOKO K.VARY CZE 28/2/2001
38 ZIZKA David SP.S.USTI/L. CZE 25/6/1999
39 SIEBERT Jakob INGOLSTADT 186 DE 2000
40 FLORIAN Patrik 1.FC BELA CZE 29/10/1998
41 BRYKNER Matyas SC PRAHA CZE 20/5/2001
42 NOVACEK Vit 1.FC BELA CZE 22/6/2000
43 LEVI Josef D.PRAHA CZE 2000
44 TUREK Jakub USK PRAHA CZE 30/1/2000
45 SALZER JiFf SC PRAHA CZE 29/7/2001
46 IVANCO Mikul4s SP.S.USTI/L. CZE 2001
47 VAVRA Antonin RIEGEL CZE 2000
48 CHMEL Jonas SC PRAHA CZE 29/5/2001
49 ZAPLETAL Michal USK PRAHA CZE 9/9/1998




Celkové potadi (fazeni podle potadi),

poft.
50
51
52
53
54
54
56
57

pitijmeni
SMITKA
FRANK
ZDENEK
STEPAN
DIVIS

FILIP
GRIGENCHA
BORECKY

jméno
Jan
Krystof
Ondfej
Viclav
Martin
Jan
Daniel
Roman

SC CUP 2015 kadeti

stranka 2/2

klub

LOKO PLZEN
D.PRAHA

LOKO K.VARY
SC PRAHA

LOKO K.VARY
LOKO TEPLICE
INGOLSTADT 186
1.FC BELA

narod
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
DE
CZE

datum narozeni

11/7/2000
24/8/1999
26/10/1999
20/2/2002
2/10/1998
28/4/2000
2001
8/8/1998



Document Engarde SC CUP 2015

9.5.2015 19:12:23 kord kadeti
SC Praha
9.5.2015

Formule soutéze

57 zévodnici
2 kolo skupin

Kolo ¢. 1

57 zévodnici

9 skupiny (3 skupiny po 7, 6 skupiny po 6)
posunuti podle : kluby, narody

49 postupujici

Kolo €. 2

49 z&vodnici

7 skupiny po 7

posunuti podle : kluby, narody
42 postupujici

Kvalifikace po skupinach kola 1
Potadi po skupindch kola 2 s

Piima eliminace : 42 zavodnici

tableau principal
4 postupujici

tableau des battus du tableau de 32
8 postupujici

tableaux E-F
4 postupujici

tableau G
4 postupujici

tableau final
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Aktivita rozhodcich (fazeni abecedni)

piijmeni,jméno skup.  zép. final
CIMPA 2 0 0
DURYCH 2 11 1
JURKA 2 1 0
KADLEC 3 11 2
KULT 0 8 1
PITRA 2 10 2
POKORNY 3 11 1
VINCENC 2 10 0



